

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. Д.3 лит А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Десяти двенадцать тысяч триста сорок четыре рубля 27 копеек

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар. 1) БП-00013053 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00012269 Ровнитель Плитонит Универсал на мин.основе 20 кг	ТЕРз4.01-06-012-01	10 м2 кг	14,09 7,5	4 565,11 5,98 31,46	212 344,27 123 056,89 2 359,50
2	2	Устройство покрытий из плиток керамогранитных размером 30x30 см (пар. 1) БП-00012857 Крестики для плитки 2,5мм (уп.200шт) БП-00012863 Затирка серая (уп.20кг) БП-00012856 Керамогранит Коллазеум Альпы серый 300x300 БП-00012860 Клей для плитки усиленный (уп.25кг)	ТЕРз4.01-06-027-01	10 м2 шт кг м2 кг	3 600 20 31 500	32 945,36 0,19 17,25 881,42 8,84	98 836,07 114,00 345,00 27 324,02 4 420,00
3	3	Изготовление перил (пар. 3) 00-00011967 Арматура 14мм А500С 00-00007901 Труба черная ВГП ДУ 32*3,2 ГОСТ 3262-75	ТЕРз4.01-16-008-02	м2 пог.м пог.м	1,5 2 6	7 016,99 67,96 199,17	10 525,48 135,92 1 195,02

Прямые затраты по разделу: 66 926,53
 Накладные расходы по разделу: 20 234,73
 Сметная прибыль по разделу: 15 386,14
 НДС 20% по разделу: 20 509,48
 Итого по разделу, включая НДС: 123 056,89

ЭТУ	№	Наименование работ	Код	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
4	1	Монтаж короба металлического по стенам и потолкам, длина: 2 м БП-00012589 TV-Переходник F-гнездо - F-гнездо (F120-4б) цинк БП-00012590 TV-Штекер, F-штекер наружу/входящийся на кабель БП-00012588 Кабель TV SAT 703 В NEC SATEL 00-00012119 Дюбель SORMAT 6 00-00012372 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*400 мм нейлон черный уп 100шт 00-00012373 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*400 мм нейлон черный уп 100шт 00-00009107 Кабель канал ИЭК 40*25	ТЕРМ08-02-396-05	100 м шт шт шт шт шт шт шт шт шт	6,59 1,59 20 40 100 500 1 200 2 000 60	48 259,97 6,00 5,20 53,50 1,20 5,17 5,17 41,00	89 287,38 76 733,36 120,00 208,00 5 350,00 600,00 6 204,00 10 340,00 2 460,00

	00-00009108 Кабель канал ИЭК 60*40								
	00-00012485 Стяжка кабельная 3,6*200								
	00-00012486 Стяжка кабельная 3,6*350								
5	Смена светильников: светодиод.								
2	00-00008168 Светильник "Терсей"								
				ТЕРЭ4.01-15-010-01с					

	М	99	78,00	7 722,00
	шт	1 000	0,92	920,00
	шт	300	1,80	540,00
	1 шт.	5	2 510,80	12 554,02
	шт	5	1 248,00	6 240,00
				55 564,45
				11 396,55
				7 445,15
				14 881,23
				89 287,38
				122 490,98
				31 631,28
				22 831,29
				35 390,71
				212 344,27

Прямые затраты по разделу:
Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.